
 

 

  

PPrrooggrraamm  ččeerrvveenneecc  22002200 

 

 Aktuální aktivity a akce na měsíc 

 
Na program Kopretiny se, prosíme, přihlašujte na tel. 731 130 776. 
Kapacita přítomných je omezena.   
 
Děkujeme za Vaši spolupráci. Těšíme se na Vás. 
 
 

Úterý 14. 7.  2020 

9.00 - 12.00 
 

 
Dudkohraní s lektorkou Soňou Dudkovou 

  
14.00 – 17.00 

          

 
Dudkohraní s lektorkou Soňou Dudkovou 

Středa 15. 7. 2020 

9.00 - 12.00 
 

 
Dudkohraní s lektorkou Soňou Dudkovou 

  
14.00 – 17.00 

          
Dudkohraní s lektorkou Soňou Dudkovou 

 
 

Úterý 21. 7. 2020 

8.00 - 12.30 
13.30 - 18.00 

Klub rodičů s dětmi 

  
8.00 - 10.00 

          

Tréninkové vzdělávací aktivity pro rodiny se členy 
se zdravotním postižením  

8.00 - 12.30 
 

Neználek  -  aktivita na rozvoj manuální zručnosti, 
kreativity a podpory efektivní komunikace mezi 
rodičem a dítětem 

Středa 22. 7. 2020 

  8.00 - 12.30 
13.30 - 18.00    

Klub rodičů s dětmi 

8.00 - 12.30 
 

Kurz rozvoje motorických a tvůrčích dovedností 
pro rodiče s dětmi 

14.00 – 18.00 Kurz zdravého vaření s Vladěnou Halátovou 

 
      
 



 

 

Úterý 28. 7. 2020 

8.00 - 12.30 
13.30 - 18.00 

Klub rodičů s dětmi 

  
8.00 - 10.00 

          

Tréninkové vzdělávací aktivity pro rodiny se členy 
se zdravotním postižením  

8.00 - 12.30 
13.30 - 18.00 

Neználek  -  aktivita na rozvoj manuální zručnosti, 
kreativity a podpory efektivní komunikace mezi 
rodičem a dítětem 

Středa 29. 7. 2020 

  8.00 - 12.30 
13.30 - 18.00    

Klub rodičů s dětmi 

10.00 – 12.30 
13.30 – 15.00 

Kurz rozvoje motorických a tvůrčích dovedností 
pro rodiče s dětmi 

9.00 - 10.00 
          15.00 - 16.00 

 
Tréninkové pohybové aktivity pro rodiče s dětmi 

 
Současně při každém programu probíhá Klub rodičů s dětmi.  
Příspěvek činí 40 Kč. 
 
Podrobný popis jednotlivých aktivit v programu  

Klub rodičů s dětmi - interaktivní setkávání rodičů, sdílení zkušeností na různá témata, pro děti 
je během Klubu rodičů zajištěna herna 

Tréninkové a pohybové aktivity pro rodiče či prarodiče a děti od 0 do 6 let – pomocí aktivních 
her, písniček, říkanek a cvičení s pomůckami (overball, kruhy aj.) se rodiče učí, jak rozvíjet 
motorické schopnosti svého dítěte 

Kurz rozvoje motorických a tvůrčích dovedností pro rodiče s dětmi a děti školního věku, 
podle programové nabídky, doprovodný program pro děti při programu 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
Aktuální program naleznete na http://zdar.charita.cz/programy-kopretiny/ 

 


